1. [image: ]
1.
1.
1.
1. АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1. от  24.03.2022 года № 170
р.п.Романовка

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 25.05.2016 года №171
На основании Федерального закона №361-ФЗ от 03.07.2016 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации" и Устава Романовского муниципального района Саратовской области  администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 25.05.2016 года №171 «Об утверждении административного регламента предоставлении муниципальной услуги  «Предоставление в аренду объектов, находящихся в собственности муниципального района юридическим лицам и гражданам» следующие изменения:
 в раздел 2.6 «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для представления муниципальной услуги» внести следующие исправления:
  в п.2.6.1 третий абзац  читать в следующей редакции:
 «в) учредительные документы юридического лица, за исключением представления таких документов для осуществления государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на объекты недвижимости;";
 в п 2.6.2  четвертый абзац читать в следующей редакции:
«- документы об образовании и (или) о квалификации, об ученых степенях и ученых званиях и документы, связанные с прохождением обучения, выданные на территории иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык;
-документы об образовании и (или) о квалификации, об ученых степенях и ученых званиях, выдаваемые военными профессиональными образовательными организациями и военными образовательными организациями высшего образования»;
в п 2.6.2  пятый абзац читать в следующей редакции:
«-учредительные документы юридического лица, за исключением представления таких документов для осуществления государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на объекты недвижимости;";
в п 2.6.3 четвертый абзац читать в следующей редакции:                                        «- учредительные документы юридического лица, за исключением представления таких документов для осуществления государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на объекты недвижимости;".
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Романовского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района                   Рябинину Н.П.

[bookmark: _GoBack]
Глава
муниципального района                                             А. И. Щербаков

image1.png